
 

 
 

 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 

О НАРУЏБЕНИЦАМА ИЗДАТИХ НА ОСНОВУ ЗАКЉУЧЕНОГ ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА 

 

Назив предмета набавке: МАТЕРИЈАЛ ЗА УРЕЂЕЊЕ ЕНТЕРИЈЕРА: ДАСКА, ШПЕР, СТОЛАРСКИ И 
ТАПЕТАРСКИ МАТЕРИЈАЛ (СУНЂЕР, ГУМА, ПОДОЛИТ) - ПО ПАРТИЈАМА   (назив и ознака из 

општег речника набавке:   34211100 - Каросерије за аутобусе), број ВНД-140/14 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Предмет набавке: МАТЕРИЈАЛ ЗА УРЕЂЕЊЕ ЕНТЕРИЈЕРА: ДАСКА, ШПЕР, СТОЛАРСКИ И 
ТАПЕТАРСКИ МАТЕРИЈАЛ (СУНЂЕР, ГУМА, ПОДОЛИТ) - ПО ПАРТИЈАМА   (назив и ознака из 

општег речника набавке:   34211100 - Каросерије за аутобусе), број ВНД-140/14 

 

Заводни Број  
оквирног 
споразума 

Добављач са којим 
је закључен  
оквирни 
споразум 

Партије за које 
је закључен 
оквирни 
споразум 

Вредност на коју је 
закључен оквирни 
        споразум 

Број  
наруџбенице 

Број издатих 
наруџбеница 

Укупан износ 
издатих наруџбеница 

10781  

од 26.09.2014.
''ПРОФИТЕКС'' 

2, 3, 4, 33, 36, 

37, 38, 39, 41, 
42, 56, 57, 59  

и 61 

4.614.600,00 
4054 

од 26.03.2015. 
           1 735.568,00 

 
Наруџбенице издате до: 26.03.2015. године 

 

Период важења наруџбенице:   до испуњења финансијске вредности уговора, а најдуже до истека 
периода на који је закључен оквирни споразум. 

  


